[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.09.2017

  №  138 -п

О пробном пуске тепла в п. Тюльган в 2017 году

1. Произвести пробный пуск тепла в поселок с 26 сентября 2017 года.

2. До 05 октября подключить к теплоснабжению детские сады и школы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Тюльганского поссовета Ю.Н.Сухинина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                 Ю.Н.Сухинин
Разослано: райадминистрация, райпрокурор.